
 
 
 
  Врз основа  на член 36 став1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (службен 
весник на РМбр.05/02- член 14 став 1 точка 2  од Статутот на Општина Крива 
паланка( Службен гласник  на Општина Крива Паланка бр.08/10,08/14 , 02/18 и 03/19) а 
согласно  член 211 и 212 од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка (Службен 
гласник на Општина Крива Паланка бр.05/08) , Советот на Општина Крива Паланка  на 
седницата одржана на 28.04.2021 година  ја донесе  следната  
 

ОДЛУКА 
 

За изменување  на Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка 
 
  Член 1 

Во Деловникот на Советот на  Општина Крива паланка Бр. 07 - 1271/3 27.05.2008 год. 
(Сл.Гласник на Општина Крива Паланка бр.05/08) се врши изменување  и тоа  после член  
69 се додава нов член 69-а  кој гласи: 

 
„Во случај на елементарни непогоди (пандемија, епидемија, пожар, поплави и други 

непогоди)  Советот на Општина Крива Паланка може да одржи  онлајн седници„ и  
 
после член  116 се додава нов член 116-а  кој гласи:    

 
„ Во случај на елементарни непогоди (пандемија, епидемија, пожар, поплави и други 
непогоди), Комисиите при Советот на Општина Крива Паланка може да се одржат со 
онлајн седници.„  

 
 

Член 2 
 

2.Оваа Одлука  влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Крива паланка . 
 
 
 
 
Бр. 09-1150/49                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2021  год.                                                                          Претседател, 
Крива Паланка                             Изабела Павловска  

 
 


